
 

OBEC ZÁBOŘÍ 
 

Zápis 
 

z veřejného zasedání zastupitelstva Obce Záboří č. 5 ze dne 3. 7. 2020 od 
19.00 hod. v kanceláři Obecního úřadu v Záboří 

 

Přítomni: 4 členové OZ, jmenovitě dle prezenční listiny 
 
 
Zapisovatel: Blanka Potůčková 
 
 
Ověřovatelé: Michal Říšský 

                         Michal Běle 

 

 

Program: 

1. Zahájení zasedání, určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

2. Schválení programu 

3. Kontrola usnesení 

4. Schválení návrhu hodnotící komise na zhotovitele akce s názvem – Úprava veřejného 

prostranství – oprava zpevněných ploch v okolí bytovky č. p. 93 

5. Závěrečný účet + zpráva o přezkumu hospodaření DSO Radina za rok 2019 

6. Různé 

 

 

 

1. Zahájení zasedání, určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

Starostka obce zahájila veřejné zasedání zastupitelstva v 19.00 hodin. Přivítala přítomné a 

konstatovala, že zasedání OZ bylo řádně svoláno a oznámeno na úřední desce OÚ Záboří. 



Dále konstatovala, že zastupitelstvo je usnášeníschopné ve všech bodech programu. Určila 

zapisovatele – Blanku Potůčkovou a ověřovatele –Michala Říšského a Michala Běleho. 

 

2. Schválení programu 

Starostka seznámila přítomné s návrhem programu schůze.  

 

Návrh usnesení: Zastupitelé schvalují program schůze. 

Výsledek hlasování:  pro 4    proti 0       zdržel se 0 

 

Usnesení č. 1 bylo schváleno 

 

3. Kontrola usnesení 

Kontrola usnesení z minulé schůze. 

Návrh usnesení: Všechna usnesení z minulé schůze č. 4 byla splněna. 

Výsledek hlasování: pro 4      proti 0       zdržel se 0 

 

Usnesení č. 2 bylo schváleno 

 

4. Schválení návrhu hodnotící komise na zhotovitele akce s názvem – Úprava veřejného 

prostranství – oprava zpevněných ploch v okolí bytovky č. p. 93 

OZ projednalo doporučení výběrové komise, která navrhla zastupitelům ke schválení nabídku 

firmy DRAM Invest, s.r.o., Drachkov 21, 386 01 Strakonice, která předložila nabídku s cenou 

627 589 Kč bez DPH, cena s DPH je 759 383Kč. 

Návrh usnesení: OZ schvaluje jako zhotovitele akce s názvem „Úprava veřejného 

prostranství – oprava zpevněných ploch v okolí bytovky č.p. 93“ firmu DRAM Invest, s.r.o., 

Drachkov 21, 386 01 Strakonice, která předložila nabídku s cenou 759 383 Kč vč. DPH. 

 

Výsledek hlasování: pro 4      proti 0       zdržel se 0 

 

Usnesení č. 3 bylo schváleno 

 

 

5. Závěrečný účet + zpráva o přezkumu hospodaření DSO Radina za rok 2019 



 OZ projednalo návrh závěrečného účtu DSO Radina za rok 2019 a zprávu o přezkoumání 

hospodaření. 

 

Návrh usnesení: OZ schvaluje bez výhrad návrh závěrečného účtu DSO Radina za rok 2019 

a zprávu o přezkoumání hospodaření. 

 

Výsledek hlasování: pro 4      proti 0      zdržel se 0 

 

Usnesení č. 4 bylo schváleno 

 

6. Různé 

a) Havarijní stav střechy na MŠ 

OZ projednalo havarijní stav střechy na MŠ. Velkými prasklinami ve stávající krytině protéká 

do budovy voda a proto je nutná urychlená výměna krytiny, aby se zabránilo větším škodám.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Zápis vyhotoven dne 6. 7. 2020 

 

 
Zapsala: Blanka Potůčková……………………………………………… 
 
 
Ověřovatelé: Michal Říšský ……………………………………………… 
 
                         Michal Běle ……………………………………………...... 
 
 



Starostka obce: Mgr. Ludmila Brožová…………………………………. 
 



 
OBEC ZÁBOŘÍ 

 
Zveřejněna je upravená verze dokumentů z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Plné znění je k 
nahlédnutí na OÚ 
 
 
 

Výsledky projednání zastupitelstva na zasedání č. 5 konaném dne 3. 7. 2020 
od 19.00 hodin na OÚ Záboří 

 
 
 

Přijatá usnesení 

 

1. Zastupitelé schvalují program schůze. 

 

2. Všechna usnesení z minulé schůze č. 4 byla splněna. 

 

3. OZ schvaluje jako zhotovitele akce s názvem „Úprava veřejného 

prostranství – oprava zpevněných ploch v okolí bytovky č.p. 93“ firmu 

DRAM Invest, s.r.o., Drachkov 21, 386 01 Strakonice, která předložila 

nabídku s cenou 759 383 Kč vč. DPH. 

 

4. OZ schvaluje bez výhrad návrh závěrečného účtu DSO Radina za rok 

2019 a zprávu o přezkoumání hospodaření. 

 

 

 

 

 

Zápis vyhotoven dne 6. 7. 2020 

 



 
Zapsala: Blanka Potůčková……………………………………………… 

 

 

Ověřovatelé: Michal Říšský……………………………………………. 

 

                       Michal Běle………………………………………………... 

 

 

Starostka obce: Mgr. Ludmila Brožová…………………………………. 
 


